Российская Федерация
Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Нижневартовский район
Муниципальное образование сельское поселение
Зайцева Речка

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
(2018 -2023 г.г.)

РЕШЕНИЕ
от  01.10.2020г.                                                                                             № 105
     п. Зайцева Речка

О внесении изменений в решение совета депутатов сельского поселения № 47 от 14.06.2019 г.  «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Зайцева Речка, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядка и условий предоставления его в аренду
              В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Зайцева Речка, а также создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования сельское поселение Зайцева Речка,
Совет депутатов сельского поселения Зайцева Речка
РЕШИЛ:
          1. Признать утратившими силу: подпункт 4.1.1 пункта 4 раздела 1.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/).

        3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и охране природы. (В.В.Мошкин).

 Глава поселения                                                               С.В.Субботина